
Vývojář systémů – tvoř a testuj nové pluginy v
Pythonu

 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Tvé kódy, naše budoucnost! Zajímá tě vývoj obchodního systému, kde budeš pracovat na nových pluginech
pro ODOO, testovat, kontrolovat a vytvářet inovativní řešení.

Náplň práce
Vývoj webového rozhraní pro nový systém.  
Přepis starých pluginů a tvorba nových pro efektivní migraci dat.  
Práce s daty o spotřebě elektřiny, VOIP službách a dalších údajích.  
Testování datových importů a exportů.  
Spolupráce v týmu, komunikace s dalšími odděleními, jako je účetní. 

Požadavky
Předešlá zkušenost s programováním v Pythonu a bash.  
Znalost databází PostgreSQL a MySQL.  
Znalost Odoo nebo podobného systému (např. WordPress) je výhodou.  
Základní znalost HTML, CSS také výhodou.  
Angličtina na čtení, psaní technické dokumntace.  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba, která ti vyhovuje.  
Možnost práce na dálku podle potřeby.  
Stravenkový příspěvek nad 2000 Kč měsíčně.  
Příležitosti pro osobní a profesní rozvoj.  
Více jak 20 dní dovolené.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


